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MiraCHOL® 3.0 Gold

Cholesterol: Od czarno-białego myślenia i skali szarości

Cholesterol jest substancją podobną do tłuszczu, która spełnia wiele różnych funkcji w organizmie. Jest on ważnym

składnikiem ścian komórkowych i jest potrzebny do tworzenia witaminy D, żółci i niektórych hormonów. Wszystko to

sprawia, że cholesterol jest dla nas, ludzi, ważną substancją - niemniej jednak "zbyt wiele dobrego" jest zdradliwe:

podwyższony poziom cholesterolu nie jest odczuwalny. Zwykle stają się one zauważalne dopiero w późnej fazie, kiedy

widoczne są złogi tłuszczu w naczyniach krwionośnych. Dlatego bardzo ważny jest umiarkowany poziom lub

odpowiedni stosunek "HDL cholesterolu" do "LDL cholesterolu".

Incense & sfermentowanego czerwonego ryżu: Skarby natury

Od dawna wiadomo, że zrównoważona dieta i pewne składniki odżywcze mają wpływ na normalny poziom cholesterolu.

Tradycyjna roślina Boswellia serrata - lepiej znana jako kadzidło - została odkryta na nowo przez współczesną naukę.

Kadzidło nie tylko wspomaga czynność serca, ale także pomaga utrzymać poziom cholesterolu we krwi na normalnym

poziomie. W Chinach, sfermentowanego czerwonego ryżu jest od wieków używany i ceniony jako tradycyjny składnik w

kuchni. Podczas fermentacji ryżu, w wyniku której otrzymuje on charakterystyczny czerwony kolor, wytwarzany jest

również aktywny składnik monakolina K.

MiraCHOL 3.0® Gold - pilnuje Twojego poziomu cholesterolu

Biogena MiraCHOL® 3.0 Gold zawiera 2,95 mg monakoliny ze sfermentowanego czerwonego ryżu w kapsułce i wyciąg z

kadzidłowca w postaci markowego surowca Boswellin®. Preparat jest uzupełniony aktywnym koenzymem Q10 (KANEKA

UBIQUINOL™). Koenzym Q10 jest substancją endogenną, która znajduje się głównie w organach wymagających dużej

ilości energii, takich jak mięśnie, mózg i serce. Jednak niektóre leki, takie jak statyny, mogą hamować własną

biosyntezę koenzymu Q10, co może objawiać się zmęczeniem i osłabieniem. Synergiczna kompozycja tych trzech

składników charakteryzuje ten nowy preparat złota. MiraCHOL® 3.0 Gold - nasza sprytna strategia utrzymania

normalnego poziomu cholesterolu.

MiraCHOL® 3.0 Złoto

Inteligentny skład premium wspierający normalny poziom cholesterolu
Ze składnikiem aktywnym monakoliny ze sfermentowanego czerwonego ryżu
Z wyciągiem z kadzidłowca (Boswellia serrata), który wspomaga utrzymanie zdrowego poziomu cholesterolu i
czynności serca
Zaokrąglony cennym koenzymem Q10 w jego aktywnej formie Ubiquinol (KANEKA UBIQUINOL™)
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Końcówka produktu:

Czy znasz już Biogena FiboCHOL®? Razem z MiraCHOL® 3.0 pomaga w utrzymaniu zdrowego poziomu cholesterolu.

FiboCHOL® przekonuje sprawdzonymi wartościami roślinnymi - fitosterolami roślinnymi, które utrzymują normalny

poziom cholesterolu, bogatym w beta-glukan włóknem owsa, rozpuszczalnym włóknem akacji (Fibregum™) oraz

sokiem karczochowym w proszku.

 

Możliwe zastosowania:

• Aby utrzymać normalny poziom cholesterolu we krwi 

• Aby utrzymać normalne funkcje serca

• Do celowego dostarczania wyciągu z kadzidłowca z żywicy drzewnej Boswellia Serrata (Boswellin®)

• Dla dodatkowego dostarczenia monakoliny K z czerwonego sfermentowanego ryżu i aktywnego koenzymu Q10

(KANEKA UBIQUINOLTM)

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Hipoalergiczny
Roślinna otoczka kapsułki
100% wegańskie
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Sfermentowanego czerwonego ryżu 100 mg -
  zawiera Monakolina K 2.95 mg -
Ekstrakt z Boswellia (Boswellin®) 40 mg -
  zawiera kwasy beta-bosweliowe 8 mg -
Ubiquinol (KANEKA UBIQUINOL™) 10 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Sfermentowanego czerwonego ryżu, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), ekstrakt z Boswellia
serrata, ubichinol, substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu. Zalecamy skonsultowanie się z lekarzem przed
rozpoczęciem przyjmowania tego suplementu diety.
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INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

WAŻNA INFORMACJA

Spożywać maksymalnie 3 mg monakoliny z czerwonego ryżu pleśniowego dziennie. Następujące osoby nie powinny
spożywać MiraCHOL®: kobiety w ciąży lub karmiące piersią, dzieci poniżej 18 lat i dorośli powyżej 70 lat. Nie należy
spożywać preparatu MiraCHOL®, jeśli przyjmujesz leki obniżające poziom cholesterolu lub jeśli już spożywasz inne
produkty zawierające czerwony ryż pleśniowy. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów zdrowotnych
należy zasięgnąć porady lekarza odnośnie spożycia tego produktu.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek (opakowanie na 3 miesiące), 21 g

DOBRZE WIEDZIEĆ

Zmniejszenie nadwagi: Utrata nadwagi jest jedną z najskuteczniejszych metod obniżania
poziomu cholesterolu. Nie tylko dobre samopoczucie, ale również wartości lipidów we krwi
znacznie korzystają z opadających kilogramów.

Ćwiczenie - naturalny "środek obniżający poziom cholesterolu": Ćwiczenie jest
prawdziwym cudownym lekarstwem, jeśli chodzi o zdrowie serca. Ci, którzy włączają
ćwiczenia do swojego codziennego życia, a także uprawiają sporty wytrzymałościowe kilka
razy w tygodniu, są w stanie spowolnić starzenie się naczyń krwionośnych, mają pozytywny
wpływ na ciśnienie krwi i tętno oraz obniżają poziom cholesterolu do pewnego stopnia nawet
bez stosowania tabletek.

Rzućcie palenie: Fakt, że palenie jest obciążeniem dla naszego zdrowia, nie jest niczym
nowym. Ale czy wiesz, że palacze z podwyższonym poziomem cholesterolu wielokrotnie
obciążają swoje naczynia krwionośne? Palenie tytoniu nie tylko uszkadza najbardziej
wewnętrzną warstwę ścian naczyń krwionośnych ("śródbłonek") i oplata żyły, ale także wiąże
się z mniej "dobrym" HDL i bardziej "złym" cholesterolem LDL we krwi.

Świadome żywienie na poziomie cholesterolu: Świadoma dieta pomaga utrzymać poziom
cholesterolu w ryzach, a może nawet go obniżyć. Eksperci zalecają dietę roślinną bogatą w
błonnik. Chociaż wbrew powszechnemu przekonaniu, zawartość cholesterolu w żywności ma
jedynie ograniczony wpływ na nasz poziom cholesterolu, należy zwrócić uwagę na jakość
kwasów tłuszczowych: Spożycie nasyconych "tłuszczów zwierzęcych" powinno zostać
zastąpione środkami spożywczymi zawierającymi nienasycone kwasy tłuszczowe (np.
bogate w omega-3 oleje roślinne i ryby). Fast foody, pieczywo, smażone potrawy i żywność o
wysokiej zawartości cukru powinny być spożywane w bardzo ograniczonych ilościach lub, w
najlepszym przypadku, należy ich unikać.

Dalsze zalecenia dotyczące składników odżywczych: Osoby, które chcą wspierać swój
poziom cholesterolu w sposób ukierunkowany, mogą korzystać z pewnych składników
odżywczych. Na przykład dzienne spożycie 2 g kwasu alfa-linolenowego, który jest
szczególnie bogaty w olej lniany, oraz fitosteroli (co najmniej 0,8 g dziennie) pomaga
utrzymać normalny poziom cholesterolu we krwi.
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Suplementy zywnosciowe: Nie przekraczac zalecanego dziennego spozycia. Nie zastapi zbilansowanej i zróznicowanej diety i zdrowego stylu zycia. Przechowywać w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronić przed światłem. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią oświadczenia
lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Ewentualne błędy w druku i pisowni są zastrzeżone. Status 04.07.2022.
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